SỞ GIAO DỊCH

CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

	Số: 30  /TB-SGDHN
	Hà Nội, ngày 13  tháng  01 năm 2015

THÔNG BÁO

Về việc chấp thuận niêm yết bổ sung cổ phiếu

CTCP CMC (MCK:CVT)

Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-SGDHN ngày 13/01/2015 của Sở GDCK Hà Nội về việc chấp thuận cho CTCP CMC được niêm yết bổ sung cổ phiếu, Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo như sau:

· Loại cổ phiếu: Cổ phiếu phổ thông;
· Mã cổ phiếu: CVT
· Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phiếu;
· Mục đích phát hành cổ phiếu: Chào bán cho cổ đông hiện hữu
· Số lượng cổ phiếu niêm yết bổ sung: 8.000.000 cổ phiếu (Tám triệu cổ phiếu)
· Giá trị cổ phiếu niêm yết bổ sung (theo mệnh giá): 80.000.000.000 đồng (Tám mươi tỷ đồng)
	Nơi nhận:

· CTCP CMC;

· UBCKNN (để b/c);

· TTLK;

· Các CTCK;

· Phòng TTTT, GSGD, HTGD;

· Lưu VT, QLNY.
	KT.TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
Nguyễn Anh Phong